
 

Date : 24/07/2007

Arbre établi par : Longhitano Nunzio

Nombre d'Individus : 2674

Descendance de Vincenzo Longhitano (checchi)

   
1
Vincenzo Longhitano (checchi)
x Abondanza Longhitano

1.1
Giovanni Longhitano (checchi), °1763
x Anna Cimbali, °1767
   Union : 09/09/1787

1.1.1
Illuminata Longhitano (checchi), °1790
x Giuseppe Marullo, °1789
   Union : 17/08/1809

1.1.1.1
Nunzia Rosalia Marullo, °28/10/1821
1.1.1.2
Giuseppe Nunzio Rocco Marullo, °12/10/1823
x Maria Catania, °1830
   Union : 11/10/1845

1.1.1.2.1
Nunzia Marullo, °31/10/1846
1.1.1.2.2
Vincenzo Marullo, °23/12/1853
1.1.1.2.3
Giuseppe Marullo, °10/05/1859
1.1.1.2.4
Illuminata Marullo, °24/01/1862
1.1.1.2.5
Nunziata Marullo, °21/09/1865

1.1.1.3
Lorenzo Biagio Giuseppe Marullo, °31/01/1826
1.1.1.4
Margherita Marullo, °16/06/1831
x Santo Longhitano, °1821
   Union : 25/01/1846

1.1.1.4.1
Nunzia Longhitano, °06/09/1849

1.1.2
Antonino Francesco Longhitano (checchi), °1802
x Nunzia Francesca Cimbali, °26/05/1799
   Union : 1825

1.1.2.1
Gaetano Longhitano (checchi), °04/07/1826
1.1.2.2
Antonino Giuseppe Longhitano (checchi), °05/06/1829
x Illuminata Russo (faccilodda), °29/10/1836
   Union : 23/10/1853

1.1.2.2.1
Francesco Longhitano (checchi), °23/09/1855, †1910
x Nunziata Maria Catania, °04/06/1864
   Union : 24/11/1888

1.1.2.2.1a.1
Giuseppe Alfio Longhitano (checchi), °19/11/1889, †1962
x Vincenza Catania, °25/12/1898, †1982
   Union : 1928

1.1.2.2.1a.1.1
Maria Longhitano (checchi), °13/08/1929
x Nino Faranda, °1932, †1997
   Union : 21/02/1957

1.1.2.2.1a.1.1.1
Nunzio Faranda, °1959
x Vincenza Pecorino, °1961
   Union : 1982

Page 1 / 13



 

1.1.2.2.1a.1.1.1.1
Elisa Faranda, °21/12/1983
1.1.2.2.1a.1.1.1.2
Antonino Faranda, °06/04/1991

1.1.2.2.1a.1.1.2
Cenzina Faranda, °20/08/1961
x Igino Minio, °1951, †1999
   Union : 1974

1.1.2.2.1a.1.1.2.1
Maria Minio, °25/07/1985
1.1.2.2.1a.1.1.2.2
Flavia Minio, °1987
1.1.2.2.1a.1.1.2.3
Biagio Minio, °11/05/1991
1.1.2.2.1a.1.1.2.4
Vittorio Minio, °06/02/1993

1.1.2.2.1a.1.1.3
Sandro Faranda, °17/12/1964
x Veronica Gulino, °1977
   Union : 2002
1.1.2.2.1a.1.1.4
Aurelio Faranda, °17/12/1965
x Clorinda Camarda, °1972
   Union : 13/08/2005

1.1.2.2.1a.2
Illuminata Longhitano (checchi), °17/07/1892, †1919
1.1.2.2.1a.3
Concettina Longhitano (cesare), °1895, †1973
1.1.2.2.1a.4
Maria Antonina Longhitano (checchi), °17/04/1898, †1913
1.1.2.2.1a.5
Filippo Longhitano (checchi), °17/05/1902, †1908
1.1.2.2.1a.6
Antonino Longhitano (cesare), °16/06/1905, †04/01/1987
x Margherita Barbaria, °01/04/1910, †23/12/1991
   Union : 09/06/1930

1.1.2.2.1a.6.1
Francesco Longhitano, °17/01/1932
1.1.2.2.1a.6.2
Adolfo Longhitano (cesare), °11/02/1935
1.1.2.2.1a.6.3
Nunzio Longhitano (cesare), °01/03/1937
x Innocenza Concetta Rita Agresti, °01/11/1940
   Union : 27/06/1964

1.1.2.2.1a.6.3.1
Aldo Longhitano (cesare), °12/12/1965, †06/01/1997
1.1.2.2.1a.6.3.2
Irene Longhitano (cesare), °29/05/1968

1.1.2.2.1a.6.4
Gustavo Fausto Longhitano (cesare), °21/09/1945
x Maria Cristina Piazza, °26/02/1947
   Union : 1969

1.1.2.2.1a.6.4.1
Sabina Longhitano, °09/06/1970
1.1.2.2.1a.6.4.2
Martina Longhitano, °08/02/1973
x Andrea Patera, °1971
   Union : 27/05/2000
1.1.2.2.1a.6.4.3
Carlo Longhitano, °01/05/1977

1.1.2.2.1a.6.5
Maria Vincenza Longhitano (cesare), °16/12/1947
x Franco Scuderi, °23/06/1945, †16/07/2004
   Union : 1970

1.1.2.2.1a.6.5.1
Andrea Scuderi, °26/10/1973
x Simona Galvano, °17/05/1972
   Union : 07/12/2001

1.1.2.2.1a.6.5.1.1
Giulia Scuderi, °02/04/2001
1.1.2.2.1a.6.5.1.2
Sofia Scuderi, °17/02/2003

Page 2 / 13



 

1.1.2.2.1a.6.5.2
Elisa Scuderi, °19/11/1975
x Giovanni Di Chiara, °17/01/1973

1.1.2.2.1a.6.5.2.1
Anna Di Chiara

1.1.2.2.1a.6.5.3
Silvia Scuderi, °15/12/1983
x Alessandro Lombardo, °26/04/1981

1.1.2.2.1a.6.5.3.1
Flavia Lombardo, °22/07/2007

x Maria Meli, †1885
   Union : 10/10/1885
1.1.2.2.2
Nunzia Longhitano (checchi), °25/12/1857
x Antonino Saitta, °1812
   Union : 23/11/1878

1.1.2.2.2.1
Caterina Saitta, °08/09/1879
1.1.2.2.2.2
Illuminata Saitta, °20/05/1882
1.1.2.2.2.3
Giuseppe Saitta , °23/12/1887
x Rosolia Saccullo
   Union : 30/10/1919

1.1.2.2.3
Vincenzo Longhitano (checchi), °13/10/1860
x Benedetta D'Aquino, °21/12/1875, †1950

1.1.2.2.3a.1
Giuseppe Longhitano (checchi), °14/01/1898
1.1.2.2.3a.2
Illuminata Longhitano (checchi), °29/12/1898, †1980
1.1.2.2.3a.3
Maria Longhitano (checchi), °20/07/1901, †2001
1.1.2.2.3a.4
Nunzia Longhitano (checchi), °09/02/1904
1.1.2.2.3a.5
Antonino Longhitano (checchi), °07/05/1905
x Caterina Moglie Tony
   Union : 1950
1.1.2.2.3a.6
Giuseppe Longhitano (checchi), °13/02/1908, †1909
1.1.2.2.3a.7
Vincenzo Salvatore Longhitano (checchi), °26/02/1912
x Luisa Passelli, °11/08/1929
   Union : 12/07/1952

1.1.2.2.3a.7.1
Mario Longhitano (checchi), °1953
1.1.2.2.3a.7.2
Liliana Longhitano (checchi), °1954

1.1.2.2.3a.8
Anna Longhitano, °30/09/1914, †1998
x Giuseppe Bonaccorsi, °1900

1.1.2.2.3a.9
Maria Rosa Longhitano, °14/02/1917

x Antonina Basile, °1869, †1896
1.1.2.2.3b.10
Illuminata Nunziata Longhitano, °31/08/1890
1.1.2.2.3b.11
Giuseppe Longhitano, °14/10/1892
1.1.2.2.3b.12
Vincenzo Longhitano, °14/10/1892

1.1.2.2.4
Giuseppe Longhitano (checchi), °16/09/1863
1.1.2.2.5
Salvatore Longhitano (checchi), °08/09/1866, †1950
1.1.2.2.6
Anna Longhitano (checchi), °03/10/1869

Page 3 / 13



 

1.1.2.2.7
Luigi Longhitano (checchi), °26/07/1872
1.1.2.2.8
Luigi Longhitano (checchi), °26/10/1874, †1961
x Maria Elvira Ferraù, †1964

1.1.2.2.8.1
Giuseppe  Longhitano (checchi), °13/05/1910, †03/12/1975
x Filippa Carmela Martelli, °15/03/1924, †30/03/2001
   Union : 28/07/1947

1.1.2.2.8.1.1
Luigi Longhitano (checchi), °25/10/1958
x Maria Avellina, °18/03/1958
   Union : 28/12/1983

1.1.2.2.8.1.1.1
Elisa Longhitano (checchi), °07/11/1984
1.1.2.2.8.1.1.2
Giuseppe Longhitano (checchi), °12/04/1987

1.1.2.2.8.1.2
Giovanni Longhitano (checchi), °31/05/1969
x Maria Pia Calanna, °31/05/1968
   Union : 25/07/2000

1.1.2.2.8.1.2.1
Giulio Longhitano, °17/04/2001
1.1.2.2.8.1.2.2
Nicoletta Longhitano, °21/02/2004

1.1.2.2.8.2
Francesco Longhitano (checchi), °29/04/1912
x Concetta Ricciardi, °1923
   Union : 22/06/1948

1.1.2.2.8.2.1
Luigi Longhitano (checchi), °1950, †1990
1.1.2.2.8.2.2
Giuseppe Longhitano (checchi), °1954
x Graziella Lo Vano, °07/07/1953
   Union : 27/09/1980

1.1.2.2.8.2.2.1
Francesco Longhitano, °21/02/1987
1.1.2.2.8.2.2.2
Daniela Longhitano, °08/10/1992

1.1.2.2.8.3
Illuminata Longhitano (checchi), °31/01/1914
x Giuseppe Carlo Antonio Sofia, °20/07/1900, †1989
   Union : 1942

1.1.2.2.8.3.1
Gregorio Sofia, °1943
x Gina D'Elia

1.1.2.2.8.3.1.1
Silvia Sofia, °20/11/1978

1.1.2.2.8.3.2
Gino Sofia, °1948
x Ina Paparo

1.1.2.2.8.3.2.1
Carlo Sofia
1.1.2.2.8.3.2.2
Livia Sofia

1.1.2.2.8.4
Maria Longhitano (checchi), °1923
x Francesco Fallico, °1927, †1995
   Union : 1958

1.1.2.2.8.4.1
Angela Fallico, °04/03/1960

1.1.2.2.8.5
Salvatore Longhitano (checchi), °06/02/1925, †26/10/1984
x Giuseppina Vajola, °14/03/1936
   Union : 1960

1.1.2.2.8.5.1
Elvira Longhitano (checchi), °02/03/1961
x Giuseppe Roberto Puglisi, °12/05/1959
   Union : 22/06/1991

Page 4 / 13



 

1.1.2.2.8.5.1.1
Hermann Puglisi, °31/10/1995

1.1.2.2.8.5.2
Adelaide Longhitano (checchi), °1966

1.1.2.2.9
Maria (Teresa) Longhitano (checchi), °24/03/1879, †1958

1.1.2.3
Anna Longhitano (checchi), °10/11/1836
x Giuseppe Antonino Zingale, °03/11/1821
   Union : 27/11/1852

1.1.2.3.1
Ignazio Zingale, °12/02/1854
1.1.2.3.2
Francesca Zingale, °08/01/1857
1.1.2.3.3
Nunzia Zingale , °11/02/1859
x Nunzio Prestianni, °1847
   Union : 12/07/1875
1.1.2.3.4
Maria Zingale, °05/01/1862
1.1.2.3.5
Francesco Zingale, °06/05/1864
1.1.2.3.6
Illuminata Zingale , °08/11/1866
1.1.2.3.7
Concetta Zingale, °13/09/1869
1.1.2.3.8
Gaetano Zingale, °06/02/1872
1.1.2.3.9
Grazia Zingale, °05/11/1874
1.1.2.3.10
Carmela Zingale, °26/10/1877

1.1.2.4
Rosolia Longhitano (checchi), °11/02/1840
x Giuseppe Malaponte, °1850
   Union : 20/11/1858

1.1.2.4.1
Anna Malaponte, °17/10/1860
x Salvatore Caruso (chiofaru), °1852
   Union : 14/08/1877

1.1.2.4.1.1
Antonino Caruso (Chiofaru), °26/03/1875
x Nunziata Longhitano (saranelli), °09/03/1890
   Union : 05/08/1911

1.1.2.4.1.1.1
Anna Caruso (chiofaru), °01/10/1912
1.1.2.4.1.1.2
Venera Caruso (chiofaru), °22/06/1914
1.1.2.4.1.1.3
Carmela Caruso (chiofaru), °20/08/1915
1.1.2.4.1.1.4
Salvatore Caruso (chiofaru), °02/07/1917
1.1.2.4.1.1.5
Maria Caruso (chiofaru), °29/11/1920
1.1.2.4.1.1.6
Giosuè Caruso (chiofaru), °06/11/1922

1.1.2.4.2
Salvatore Malaponte, °07/06/1863
1.1.2.4.3
Nunzia Malaponte , °19/05/1865
1.1.2.4.4
Giuseppe Malaponte, °27/01/1869
1.1.2.4.5
Illuminata Malaponte, °08/06/1870
1.1.2.4.6
Nunzia Malaponti, °27/11/1873
1.1.2.4.7
Francesca Malaponte, °17/11/1876
x Nicola Sanfilippo, °1866
   Union : 08/02/1898

1.1.2.4.7.1
Biagio Sanfilippo , °03/01/1915

Page 5 / 13



 

1.1.2.4.7.2
Antonino Sanfilippo, °18/10/1920

1.1.2.4.8
Placido Malaponte, °16/08/1879
1.1.2.4.9
Salvatore Malaponte, °16/08/1880
1.1.2.4.10
Antonino Malaponte, °14/07/1881

1.1.2.5
Vincenzo Longhitano (chicchitti), °19/11/1842
x Concetta Russo, °1873
   Union : 20/09/1869

1.1.2.5.1
Anna Longhitano (chicchitti), °03/10/1869
x Francesco Castiglione
   Union : 29/10/1898

1.1.2.5.1.1
Angela Maria Castiglione, °14/02/1820
1.1.2.5.1.2
Francesco Castiglione, °20/07/1852
x Giuseppa Zingale

1.1.2.5.1.3
Giuseppe Castiglione, °18/08/1900
1.1.2.5.1.4
Nunzio Castiglione, °04/12/1902
1.1.2.5.1.5
Giuseppa Castiglione, °28/05/1905
1.1.2.5.1.6
Alfio Castiglione, °29/03/1907
x Francesca Catania
   Union : 13/09/1931
1.1.2.5.1.7
Maria Castiglione, °23/10/1909
1.1.2.5.1.8
Nunzio Castiglione, °27/07/1915
1.1.2.5.1.9
Antonino Castiglione, °30/09/1918
1.1.2.5.1.10
Biagia Castiglione, °01/03/1922

1.1.2.5.2
Nunziata Longhitano (Chicchitti), °17/09/1871
x Gaetano Longhitano (scallipusu), °1884, †1946

1.1.2.5.2.1
Francesco Longhitano, °1922, †2000
x Giuseppina Longhitano
   Union : 1947

1.1.2.5.2.1.1
Gaetano Longhitano, °05/04/1948
1.1.2.5.2.1.2
Nunziatina Longhitano, °15/08/1954

1.1.2.5.2.2
Gaetano Longhitano, °1933, †2002

1.1.2.5.3
Francesco Longhitano (Chicchitti), °07/09/1873
1.1.2.5.4
Giuseppe Longhitano (Chicchitti), °03/01/1876
1.1.2.5.5
Gaetano Longhitano (Chicchitti), °04/11/1877, †1975
x Francesca Zingale, °1879
   Union : 06/07/1919
1.1.2.5.6
Francesco Longhitano (Chicchitti), °22/01/1880
x Anna Zingale , °1883
   Union : 28/11/1912

1.1.2.5.6.1
Concetta Longhitano (Chicchitti), °03/05/1915
x Giuseppe Meli
   Union : 29/04/1947
1.1.2.5.6.2
Luisa Longhitano (chicchitti), °10/11/1919

Page 6 / 13



 

x Signorino Castiglione
   Union : 27/09/1952
1.1.2.5.6.3
Vincenzo Longhitano (chicchitti), °31/01/1922

1.1.2.5.7
Salvatore Longhitano (Chicchitti), °28/12/1885
x Maria Sgroi, °1900, †1962
   Union : 1915

1.1.2.5.7.1
Vincenzo Longhitano (chicchitti), °13/02/1916
x Signorina Longhitano (cinnirella), °21/12/1914
   Union : 20/07/1945

1.1.2.5.7.1.1
Salvatore Longhitano (chicchitti-cinnirella), °12/05/1947
x Cettina Calcagno, °03/05/1948
   Union : 04/04/1974

1.1.2.5.7.1.1.1
Glauco Longhitano (chicchitti-cinnirella), °21/12/1979

1.1.2.5.7.1.2
Gaetano Antonino Longhitano (chicchitti-cinnirella), °20/07/1949
x Giuseppa Calcagno, °20/01/1954
   Union : 29/09/1979

1.1.2.5.7.1.2.1
Rina Longhitano (chicchitti-cinnirella), °18/11/1981
1.1.2.5.7.1.2.2
Sergio Longhitano (chicchitti-cinnirella), °24/12/1982
1.1.2.5.7.1.2.3
Chiara Longhitano (chicchitti-cinnirella), °01/08/1984

1.1.2.5.7.2
Rosa Longhitano (chicchitti), °17/04/1920, †2003
1.1.2.5.7.3
Anna Longhitano (chicchitti), °1922
1.1.2.5.7.4
Concetta Longhitano (chicchitti), °06/10/1922
1.1.2.5.7.5
Salvatore Longhitano (chicchitti), °1930
x Angela Filippazzo
   Union : 1957

1.1.2.5.8
Nunzia Longhitano (Chicchitti), °27/04/1888
x Gaetano Longhitano (scallipusu), °1877
   Union : 12/07/1913

1.1.2.5.8.2
Francesco Longhitano (scallipusu), °29/01/1918
x Giuseppa Longhitano
   Union : 07/06/1947

1.1.2.6
Gaetano Longhitano (checchi), °13/05/1848, †1849
1.1.2.7
Gaetano Longhitano (checchi), °13/12/1850
x Anna Russo, °1864
   Union : 24/04/1875

1.1.2.7.1
Nunziata Longhitano (checchi), °06/05/1876

Page 7 / 13



 

INDEX

   
Agresti Innocenza Concetta Rita Page 2
Avellina Maria Page 4
Barbaria Margherita Page 2
Basile Antonina Page 3
Bonaccorsi Giuseppe Page 3
Calanna Maria Pia Page 4
Calcagno Cettina Page 7
Calcagno Giuseppa Page 7
Camarda Clorinda Page 2
Caruso (chiofaru) Anna Page 5
Caruso (Chiofaru) Antonino Page 5
Caruso (chiofaru) Carmela Page 5
Caruso (chiofaru) Giosuè Page 5
Caruso (chiofaru) Maria Page 5
Caruso (chiofaru) Salvatore Page 5
Caruso (chiofaru) Venera Page 5
Castiglione Alfio Page 6
Castiglione Angela Maria Page 6
Castiglione Antonino Page 6
Castiglione Biagia Page 6
Castiglione Francesco Page 6
Castiglione Giuseppa Page 6
Castiglione Giuseppe Page 6
Castiglione Maria Page 6
Castiglione Nunzio Page 6
Castiglione Signorino Page 7
Catania  Francesca Page 6
Catania Maria Page 1
Catania Nunziata Maria Page 1
Catania Vincenza Page 1
Cimbali Anna Page 1
Cimbali Nunzia Francesca Page 1
D'Aquino Benedetta Page 3
D'Elia Gina Page 4
Di Chiara Anna Page 3
Di Chiara Giovanni Page 3
Fallico Angela Page 4
Fallico Francesco Page 4
Faranda Antonino Page 2
Faranda Aurelio Page 2
Faranda Cenzina Page 2
Faranda Elisa Page 2
Faranda Nino Page 1
Faranda Nunzio Page 1
Faranda Sandro Page 2
Ferraù Maria Elvira Page 4
Filippazzo Angela Page 7

Page 8 / 13



 

Galvano Simona Page 2
Gulino Veronica Page 2
Lo Vano Graziella Page 4
Lombardo Alessandro Page 3
Lombardo Flavia Page 3
Longhitano  Giuseppa Page 7
Longhitano (cesare) Adolfo Page 2
Longhitano (cesare) Aldo Page 2
Longhitano (cesare) Antonino Page 2
Longhitano (cesare) Concettina Page 2
Longhitano (cesare) Gustavo Fausto Page 2
Longhitano (cesare) Irene Page 2
Longhitano (cesare) Maria Vincenza Page 2
Longhitano (cesare) Nunzio Page 2
Longhitano (checchi) Adelaide Page 5
Longhitano (checchi) Anna Page 3, 5
Longhitano (checchi) Antonino Page 3
Longhitano (checchi) Antonino Francesco Page 1
Longhitano (checchi) Antonino Giuseppe Page 1
Longhitano (checchi) Elisa Page 4
Longhitano (checchi) Elvira Page 4
Longhitano (checchi) Filippo Page 2
Longhitano (checchi) Francesco Page 1, 4
Longhitano (checchi) Gaetano Page 1, 7
Longhitano (checchi) Giovanni Page 1, 4
Longhitano (checchi) Giuseppe Page 3, 4
Longhitano (checchi) Giuseppe Page 4
Longhitano (checchi) Giuseppe Alfio Page 1
Longhitano (checchi) Illuminata Page 1, 2, 3, 4
Longhitano (checchi) Liliana Page 3
Longhitano (checchi) Luigi Page 4
Longhitano (checchi) Maria Page 1, 3, 4
Longhitano (checchi) Maria (Teresa) Page 5
Longhitano (checchi) Maria Antonina Page 2
Longhitano (checchi) Mario Page 3
Longhitano (checchi) Nunzia Page 3
Longhitano (checchi) Nunziata Page 7
Longhitano (checchi) Rosolia Page 5
Longhitano (checchi) Salvatore Page 3, 4
Longhitano (checchi) Vincenzo Page 1, 3
Longhitano (checchi) Vincenzo Salvatore Page 3
Longhitano (chicchitti) Anna Page 6, 7
Longhitano (chicchitti) Concetta Page 7
Longhitano (Chicchitti) Concetta Page 6
Longhitano (Chicchitti) Francesco Page 6
Longhitano (Chicchitti) Gaetano Page 6
Longhitano (Chicchitti) Giuseppe Page 6
Longhitano (chicchitti) Luisa Page 6
Longhitano (Chicchitti) Nunzia Page 7
Longhitano (Chicchitti) Nunziata Page 6

Page 9 / 13



 

Longhitano (chicchitti) Rosa Page 7
Longhitano (chicchitti) Salvatore Page 7
Longhitano (Chicchitti) Salvatore Page 7
Longhitano (chicchitti) Vincenzo Page 6, 7
Longhitano (chicchitti-cinnirella) Chiara Page 7
Longhitano (chicchitti-cinnirella) Gaetano Antonino Page 7
Longhitano (chicchitti-cinnirella) Glauco Page 7
Longhitano (chicchitti-cinnirella) Rina Page 7
Longhitano (chicchitti-cinnirella) Salvatore Page 7
Longhitano (chicchitti-cinnirella) Sergio Page 7
Longhitano (cinnirella) Signorina Page 7
Longhitano (saranelli) Nunziata Page 5
Longhitano (scallipusu) Francesco Page 7
Longhitano (scallipusu) Gaetano Page 6, 7
Longhitano Abondanza Page 1
Longhitano Anna Page 3
Longhitano Carlo Page 2
Longhitano Daniela Page 4
Longhitano Francesco Page 2, 4, 6
Longhitano Gaetano Page 6
Longhitano Giulio Page 4
Longhitano Giuseppe Page 3
Longhitano Giuseppina Page 6
Longhitano Illuminata Nunziata Page 3
Longhitano Maria Rosa Page 3
Longhitano Martina Page 2
Longhitano Nicoletta Page 4
Longhitano Nunzia Page 1
Longhitano Nunziatina Page 6
Longhitano Sabina Page 2
Longhitano Santo Page 1
Longhitano Vincenzo Page 3
Malaponte  Nunzia Page 5
Malaponte Anna Page 5
Malaponte Antonino Page 6
Malaponte Francesca Page 5
Malaponte Giuseppe Page 5
Malaponte Illuminata Page 5
Malaponte Placido Page 6
Malaponte Salvatore Page 5, 6
Malaponti Nunzia Page 5
Martelli Filippa Carmela Page 4
Marullo Giuseppe Page 1
Marullo Giuseppe Nunzio Rocco Page 1
Marullo Illuminata Page 1
Marullo Lorenzo Biagio Giuseppe Page 1
Marullo Margherita Page 1
Marullo Nunzia Page 1
Marullo Nunzia Rosalia Page 1
Marullo Nunziata Page 1

Page 10 / 13



 

Marullo Vincenzo Page 1
Meli Giuseppe Page 6
Meli Maria Page 3
Minio Biagio Page 2
Minio Flavia Page 2
Minio Igino Page 2
Minio Maria Page 2
Minio Vittorio Page 2
Moglie Tony Caterina Page 3
Paparo Ina Page 4
Passelli Luisa Page 3
Patera Andrea Page 2
Pecorino Vincenza Page 1
Piazza Maria Cristina Page 2
Prestianni Nunzio Page 5
Puglisi Giuseppe Roberto Page 4
Puglisi Hermann Page 5
Ricciardi Concetta Page 4
Russo (faccilodda) Illuminata Page 1
Russo Anna Page 7
Russo Concetta Page 6
Saccullo Rosolia Page 3
Saitta  Giuseppe Page 3
Saitta Antonino Page 3
Saitta Caterina Page 3
Saitta Illuminata Page 3
Sanfilippo  Biagio Page 5
Sanfilippo Antonino Page 6
Sanfilippo Nicola Page 5
Scuderi Andrea Page 2
Scuderi Elisa Page 3
Scuderi Franco Page 2
Scuderi Giulia Page 2
Scuderi Silvia Page 3
Scuderi Sofia Page 2
Sgroi Maria Page 7
Sofia Carlo Page 4
Sofia Gino Page 4
Sofia Giuseppe Carlo Antonio Page 4
Sofia Gregorio Page 4
Sofia Livia Page 4
Sofia Silvia Page 4
Vajola Giuseppina Page 4
Zingale  Anna Page 6
Zingale  Illuminata Page 5
Zingale  Nunzia Page 5
Zingale Carmela Page 5
Zingale Concetta Page 5
Zingale Francesca Page 5, 6
Zingale Francesco Page 5

Page 11 / 13



 

Zingale Gaetano Page 5
Zingale Giuseppa Page 6
Zingale Giuseppe Antonino Page 5
Zingale Grazia Page 5
Zingale Ignazio Page 5
Zingale Maria Page 5

Page 12 / 13



 

   

LEGENDE:

  ° : Naissance

  x : Mariage

  † : Décès

Qu'est-ce que la numérotation d'Aboville ?
La numérotation d'Aboville permet d'identifier rapidement les descendants directs d'une
personne unique.

Le numéro 1 est attribué à la personne dont on calcule la descendance.

A chaque descendant sont attribués :
- le numéro de son père ou de sa mère en fonction de son appartenance à la descendance
directe de l'individu d'origine
- son propre numéro, calculé en fonction de l'ordre de naissance

Ainsi l'aîné de la personne à partir de laquelle est calculée la descendance aura pour numéro :
1.1
Quant aux enfants de ce dernier, ils auront les numéros suivants en fonction de leur nombre et
de leurs années de naissance: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 etc...

Lorsque des enfants sont de lits différents on rajoute au numéro des enfants une lettre
minuscule en fonction du lit auquel il appartient (a, b, c...)

Il est par conséquent très facile de se retrouver grâce à la numérotation d'Aboville.
Pour connaître le nombre de générations entre un descendant et l'individu d'origine, il suffit de
compter le nombre de chiffres attribués au descendant.

Page 13 / 13


